



זוהר חלק ג' פרשת שמיני דף מ"א עמוד ב'

ה' מתפאר בכם לכן אל תשקצו עצמכם

"אל תשקצו את נפשתיכם וגו' ונטמאתם בם וגו' והתקדשתם והייתם קדשים כי קדוש אני".
 אמר רבי שמעון, בוא וראה, כתוב: **"ישראל אשר בך אתפאר"** (ישעיהו מט, ג), אם הקדוש ברוך הוא מתפאר בהם בישראל, איך יבאו להטמא, ולהתדבק בצד הטומאה, ועל זה כתוב: **"והתקדשתם והייתם קדשים כי קדוש אני ולא תטמאו את נפשתיכם וגו'".**

מי שהוא בצורת המלך, אין לו להפרש מדרכי המלך, ולפיכך רשם להם הקדוש ברוך הוא לישראל, כל אותן הבאים מצד הטוב, וכל אותן הבאים מצד הטומאה, אשרי חלקם של ישראל, שכתוב בהם: **"כל ראייהם יפירום כי הם זרע ברה"ה"** (שם סא, ט), **"ברה"ה" ממש, ברה"ה בכל.**

האוכל מאכלות אסורות הוא מתועב לפני ה'

ובוא וראה, כל מי שאוכל מאותן מאכלות האסורות, נדבק בצד הטומאה, ומתעב נפשו וגופו, ורוח טמא שורה עליו, ומראה בעצמו שאין לו חלק באל עליון, והוא לא בא מצד הקדושה, ולא נדבק בה, ואם יצא כך מזה העולם, נאחזים בו כל אותן הבאים מצד הטומאה, ומטמאים אותו, ודנים אותו כאיש שהוא מתועב לרבוננו, מתועב בעולם הזה, ומתועב בעולם הבא.

ווי להם ווי לגופם ולנפשותם

ועל כן כתוב: "ונטמאתם בם", בלי אל"ף, שאין רפואה נמצאת לתועבתו, ואינו יוצא מטומאתו לעולם[מ], ווי להם ווי לנפשותם, שלא יודבקו בצרור החיים לעולם, שהרי נטמאו, ווי לגופותם, עליהם כתוב: **"כי תולעתם לא תמות וגו' והיו דראון לכל בשר"** (שם סו, כד), מהו דראון, סרחון, מי גרם לו זה, צד ההוא שהתדבק בו.

ישראל באים מצד בחינת הימין, אם מתדבקים בצד בחינת השמאל הרי פוגמים לצד הימין, ופוגמים לגופותם, ופוגמים לנפשותם, פגומים בעולם הזה ופגומים בעולם הבא, כל שכן מי שהתדבק בצד הטומאה [במאכלות אסורות] שהכל מקושר זה בזה, וכתוב **"כי עם קדוש אתה לה' אלהיך וגו'"** (דברים ז, ו).



הדין של עולם העליון בשביל שלא שמר על פיו

רבי יוסי פתח ואמר "כָּל עֵמֶל הָאָדָם לְפִיּהוּ וּגו'" (קהלת ו, ז), עיינתי בדברי שלמה המלך, שכולם מקושרים בחכמה עליונה, "כָּל עֵמֶל הָאָדָם לְפִיּהוּ", מקרא זה על השעה שדנים לו לאדם בעולם ההוא, ונוקמים ממנו נקמות של עולם הזה, "לְפִיּהוּ", בשביל פיהו כל זה, שלא שמרו וטימא לנפשו, ולא נדבק בצד החיים בצד בחינת הימין, "וְגַם הִנֵּפֵשׁ לֹא תִמְלֹא", לא תשתלם עונשה לעולם ולעולמי עולמים.

דבר אחר "לֹא תִמְלֹא", לא תקנה שלמות לעלות למקומה לעולם, לפי שהרי נטמאה ונדבקה בצד הטומאה.



זוהר חלק ג' פרשת שמיני דף ל"א עמוד ב'

המקדש עצמו מלמטה מקדשים אותו מלמעלה

ובעבור זה כתוב "וְהִתְקַדְּשְׁתָּם וְהִיִּיתָם קְדוֹשִׁים", מי שמקדש עצמו מלמטה, מקדשים אותו מלמעלה, מי שמטמא עצמו מלמטה, מטמאים אותו מלמעלה, מקדשים אותו מלמעלה מובן, שהרי קדושת רבונו שורה עליו, אבל מטמאים אותו, מאיזה מקום, ואפשר תאמר מלמעלה, וכי שורה טומאה למעלה.

על ידי פעולה למטה נתעורר פעולה למעלה

אמר רבי חייא, זהו שלמדנו, שבפעולה שלמטה נתעוררה פעולה למעלה, אם הפעולה שלמטה היא בקדושה, נתעוררה קדושה שלמעלה, ובאה ושורה עליו, ונתקדש בה, ואם הוא מטמא עצמו למטה, נתעורר רוח טומאה למעלה, ובא ושורה עליו ונטמא בו, שהרי בהפעולה תולה הדבר.

כל דבר יש לו שורש למעלה

שאינן לך טוב ורע, קדושה וטומאה, שאין למו עיקר ושורש למעלה, ובהפעולה שלמטה נתעוררה פעולה שלמעלה, מה שתולה במעשה, נתעורר למעלה על ידי העשיה, ונעשית הפעולה, ומה שתולה בדבור, נתעורר על ידי דבור, כאשר נגזר בדבור למטה, נתעורר כך למעלה.

גם על ידי דיבור מעורר טוב ורע

ואם תשאל מה יתעורר על ידי דבור, אלא כך כתוב "וְדַבַּר דְּבָר" (ישעיהו נח, יג), זה הדבור יעורר ענין אחר למעלה שנקרא דבר^[ג], שהרי למדנו, שזה הדבור עולה ובוקע רקיעים, עד שנתישב במקומו, ונתעורר מה שנתעורר, אם טוב טוב, אם רע רע, ועל כן כתוב: "וְנִשְׁמַרְתָּ מִכָּל דְּבָר רָע" (דברים כג, ז).



זיו הזוהר

אל"ף, כי נטמטם מוחו, והולך בחושך. מג. זו מידת המלכות שממנה בא כח הדבור, וכל עניני עולם

זוהר חלק ג' פרשת שמיני דף מ"ב עמוד א'

האוכל מאכלות אסורות כעובד עבודה זרה

רבי יצחק אמר, כל מי שמטמא עצמו במאכלות אסורות, כאלו עובד עבודה זרה, שהיא "תועבת ה'" (דברים ז, כה), וכתוב: "לא תאכל כל תועבה" (שם יד, ג).

האוכל מאכלות אסורות נכנס לרשות אחר

מי שעובד עבודה זרה, יוצא מהצד של חיים, יוצא מהרשות הקדוש, ונכנס ברשות אחר, וכן מי שמטמא עצמו במאכלות אסורות, יוצא מהצד של חיים, ויוצא מהרשות הקדוש, ונכנס ברשות אחר, ולא עוד אלא שנטמא בעולם הזה ובעולם הבא, ועל כן "וּנְטַמְתֶּם בָּם" כתוב בלי אל"ף.

הבהמות הטמאות נבראו לטמא בהם הגוים

וּכְתוּב: "וְלֹא תִשְׁקְצוּ אֶת נַפְשֵׁיכֶם בְּבִהֵמָה וּבְעוֹף וּבְכָל אֲשֶׁר תִּרְמַשׁ הָאֲדָמָה אֲשֶׁר הִבְדַּלְתִּי לָכֶם לְטֵמָא", מהו לטמא, לטמא להעמים עובדי כוכבים ומזלות, שהרי הם טמאים ומצד הטמאה הם באים, וכל אחד נדבק בשורשו.



ישראל יטהרו על ידי חסדים של אימא ויתקדשו מהשפע של אבא הנקרא קדש

רבי אלעזר היה יושב לפני רבי שמעון אביו, אמר לו, מה שלמדנו שעתיד הקדוש ברוך הוא לטהר להם לישראל, במה, אמר לו, בזה שכתוב: "וְזִרְקָתִי עֲלֵיכֶם מִיַּם טְהוֹרִים וּטְהַרְתֶּם וְגו'" (יחזקאל לו, כה), כיון שנטהרים, מתקדשים, וישראל שדבקים בו בהקדוש ברוך הוא, קדש נקראים, שכתוב: "קִדְשׁ יִשְׂרָאֵל לַה' רֵאשִׁית תְּבוּאָתָהּ" (ירמיהו ב, ג), וכתוב: "וְאֲנִשֵּׁי קִדְשׁ תִּהְיוּן לִי וּבִשָּׂר בִּשְׂדֵה טְרֶפֶה לֹא תֹאכְלוּ" (שמות כב, ל).

אשריכם ישראל

זכאים הם לישראל, שהקדוש ברוך הוא אמר עליהם "וְהִתְקַדְּשְׁתֶּם וְהִיִּיתֶם קְדוֹשִׁים כִּי קְדוֹשׁ אֲנִי", לפי שכתוב: "וּבֹו תִדְבֹּק" (דברים י, כ), וכתוב: "לֹא עָשָׂה כֵן לְכָל גּוֹי וּמִשְׁפָּטִים בְּלִ יָדְעוּם הִלְלוּ יְיָ" (תהלים קמז, כ), "בְּרוּךְ ה' לְעוֹלָם אָמֵן וְאָמֵן".





נחל לכינעם/24 בית שמש
054-8436784

קבר רבי שמעון בר יוחאי זי"ע
אוהל הרשב"י



70,000 איש

**מתאחדים בקריאת הזוהר הקדוש
יחד שבטי ישראל, אנשים, נשים, וטף
כל לומד מתחייב לקרוא בכל יום 3 עמודים מהזוהר.
בכל חודש מסיימים לקרוא ביחד
אלף פעמים את הזוהר הקדוש**

**המצטרף יזכה לברכה מידי חודש
בציון של אוהל הרשב"י במירון
ומקבל שכר כנגד כולם - 70 מיליון סיומים של כל ספרי הזוהר**

**להצטרפות נא להתקשר לטל: 03-5784413 פקס: 03-578-4480
מייל: AOEL612@gmail.com**

יש לציין: שם ומשפחה, שם האמא, מקום הלימוד, עיר, טלפון
וכן את סוג הבקשה לברכה: זווג, פרנסה, זרע של קיימא, רפואה, שלום בית, וכו'

**שַׁעֲרֵי שָׁמַיִם נִפְתָּח, וּמִיַּד לָנוּ יְרוּחַ, לְהַחִישׁ לָגָּאֵלְנוּ כְּפִי שְׁהִבְטַח,
וּמְשִׁיחַ צְדָקֵינוּ לָנוּ יִשְׁלַח, וּבְאוֹ הַשְּׁלוֹם וְהַשְּׁלֹוּה וְהַשְּׁקֵט וּבְטַח**